
UCHWAŁA NR XLVIII/376/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) Rada Gminy w Kijach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela sie Powiatowi Pińczowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
sprzętu medycznego na potrzeby Szpitala Powiatowego w Pińczowie. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Kije na rok 
2023 w łącznej wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków na 
realizację zadania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kije a Powiatem Pińczowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69130861-C816-4786-A8F6-8D801C74C7C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie zwrócił się do Wójta Gminy Kije z prośbą o rozważenie możliwości 

udzielenia przez Gminę Kije wsparcia finnsowego na zakup sprzętu medycznego niezbędnego do 

zapewnienia właściwej opieki pacjentom placówki.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami udzielenie pomocy finansowej Szpitalowi Powiatowemu  możliwe 

jest w formie dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kije Powiatowi Pińczowskiemu, który jest organem 

założycielskim Szpitala. Wysokość pomocy finansowej określa Rada Gminy w formie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69130861-C816-4786-A8F6-8D801C74C7C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



